

1、开标一览表

项目名称：五指山市水满乡环境卫生社会化服务项目

招标编号：HNFYYC2023-07

包号：HNFYYC2023-07

列名称	列内容
投标单位名称	三亚明佳园林环卫集团有限公司
投标报价（小写）	27560844.93
投标报价（大写）	贰仟柒佰伍拾陆万零捌佰肆拾肆元玖角叁分
服务期	3年

交货地点：用户指定地点



投标单位：三亚明佳园林环卫集团有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：陈勇（签字或盖章）



日期：2023-05-17

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称：五指山市水满乡环境卫生社会化服务项目

项目编号：HNFYYC2023-07

序号	服务内容	作业量	单价最高限价	投标单价 (元)	年费用 (元)	3年费用 (元)
1	清扫保洁	257280.32m²	/	/	6267174.12	18801522.36
1.1	二级道路	70753.71m ²	13.55 元 (每 m ² 作业量的年单价最高限价)	13.55	958712.77	2876138.31
1.2	三级道路	151158.73m ²	14.81 元 (每 m ² 作业量的年单价最高限价)	14.81	2238660.79	6715982.37
1.3	公共区域	35367.88m ²	8.70 元 (每 m ² 作业量的年单价最高限价)	8.70	307700.56	923101.68
1.4	农村道路	/	2762100.00 元 (此项为年费用最高限价)	/	2762100.00	8286300.00
2	公园、绿化带	7949.25m²	21.80 元 (每 m ² 作业量的年单价最高限价)	21.80	173293.65	519880.95
3	果皮箱清洗维护	384 个	749.17 元 (每个果皮箱清洗维护的年单价最高限价)	749.17	287681.28	863043.84
4	垃圾分类收运	9.3 吨	/	/	834579.26	2503737.78
4.1	其他垃圾	7.543 吨	205.96 元 (每吨其他垃圾收集与运输的日单价最高限价)	205.96	567048.04	1701144.12
4.2	厨余垃圾	1.75 吨	415.49 元 (每吨厨余垃圾收集与运输的日单价最高限价)	415.49	265394.24	796182.72
4.3	有害垃圾	0.007 吨	836.39 元 (每吨有害垃圾收集与运输的日单价最高限价)	836.39	2136.98	6410.94
5	公厕运营管理	10 座	108000.00 元 (每座公厕运营管理 1 年的单价最高限价)	108000.00	1080000.00	3240000.00
6	路灯维护	102 盏	2814.99 元 (每盏路灯维护 1 年的单价最高限价)	2810.00	286620.00	859860.00
7	行道树养护	920 棵	282.05 元 (每棵行道树养护 1 年的单价最高限价)	280.00	257600.00	772800.00
合计		/	/	/	9186948.31	27560844.93

投标单位：三亚明佳园林环卫集团有限公司 (公章)

法定代表人(或授权代理人)：陈勇 (签字或盖章)

日期：2023 年 05 月 17 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报价并标注总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②报价不得超过单价最高限价/年费用最高限价，否则作无效投标处理。

③“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。